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Pyyntã	£}	Si	Ei	Voi	Kã	£	Sitellã¤Ongelma	pyynã	£	n	k	£	sitttyssã¤.	Yritã¤me	Korjata	Ongellman	Mahdollisimman	Pian.	1.1,	on	May	1,	2011,	the	Services	are	Taxable	Services.	These	tax	services	are	specified	in	section	65	(105)	of	the	1994	Finance	Law.	1994,	extends	the	tax	on	services	to	all	of	them	except	the	state	of	jammu	and	caxemira.	Generally,
the	responsibility	to	pay	the	tax	on	services	was	placed	in	the	'service	provider'.	However,	in	relation	to	the	Tax	Services.	as	if	the	person	is	responsible	for	the	payment	of	the	tax	on	the	service.	The	following	services	were	notified	in	accordance	with	sec.68	(2)	of	the	Finance	Law,	1994:	A.	The	servants,-	(i)	in	relation	to	the	service	of
Telecommunications;	(ii)	regarding	general	insurance	business;	(iii)	regarding	the	insurance	assistant	service	by	an	insurance	agent;	and	(iv)	in	relation	to	the	transport	of	goods	by	road	in	a	goods	transport,	where	the	consignee	or	consignment	of	goods-	(a)	any	fan	registered	or	governed	by	the	law	of	the	fan	of	the	,	1948	(63	of	1948);	(b)	any
company	established	by	the	Company	Law	or	under	society,	1956	(1	of	1956);	(c)	any	corporation	established	by	or	under	any	law;	(d)	any	company	registered	under	the	Law	of	Registration	of	Companies,	1860	(21	of	1860)	or	in	any	law	corresponding	to	this	law	in	force	in	any	part	of	the	NVA;	(e)	any	cooperative	company	established	by	or	under	any
law;	(f)	Any	dealer	of	excisive	goods,	which	is	recorded	in	the	Central	Tax	Law,	1944	(1	of	1944)	or	the	rules	made	in	it;	or	(g)	(v)	Regarding	the	auxiliary	service	of	business	distribution	business	businesses	by	a	Mother	Stand	Distributor	or	an	agent,	as	the	case	may	be;	(VI)	Regarding	the	sponsorship	of	any	corporate	body	or	company	located	in	the
NDI;	Any	tax	service	provided	or	to	be	provided	from	a	different	paãs	from	ãdia	and	received	at	ã	ndia,	under	the	sec.66a	of	the	Finance	Law,	1994.	(Sec.	68	(2)	of	the	Finance	Law,	1994,	notification	36/2004-S.T.	Dated	12.31.2004,	with	the	wording	given	to	it)	in	the	following	situations,	The	responsibility	of	paying	the	service	tax	is	as	follows:
Regarding	the	[telecommunications	services]	(a)	the	Director	General	of	Post	and	Telegrams,	(B)	The	Director-Cumen	-Managanagent	of	the	President,	Mahanagar	Phone	Nigam	Ltd,	Delhi,	a	company	registered	under	the	Company	Law	(C)	anyone	who	has	been	granted	a	license	by	the	Central	Government.	With	regard	to	general,	safe	or	reinsurance
insurance,	as	the	case	may	be,	providing	such	a	service;	Regarding	the	insurance	assistant	service	by	an	insurance	agent,	anyone	who	carries	the	general	insurance	business	[or	the	life	insurance	business,	as	the	case	may	be,]	in	the	NDI;	in	relation	to	any	taxable	service	provided	or	to	be	provided	by	anyone	from	a	different	paan	from	the	ãia	and
received	by	anyone	in	the	ã	ndia	under	66th	section	of	such	yrailixuA	9	07104400	96104400	Â	Ã​1002.70.61	ecnarusnI	lareneG	ot	yrailixuA	8	28104400	18104400	1002.70.61	noitatS	ecivreS	dezirohtuA	7	17304400	07304400	6002.50.10	.tvoG	lartneC	yb	noitcua	ro	fo	tnuoc	a	fo	sredro	ro	snoitcerid	rednu	ytreporp	fo	noitcua	naht	rehto	,ecivres
'sreenoitcuA	6	74304400	64304400	6002.50.10	ecnanetniaM	ro	tnemeganaM	,snoitarepO	MTA	5	37004400	27004400	8991.01.61	tcetihcrA	4	95204400	85204400	4002.90.01	secivreS	tropriA	3	33004400	23004400	7991.70.10	tnegA	levarT	riA	2	61004400	31004400	6991.11.10	gnisitrevdA	1	stpieceR	rehtO	noitcelloC	xaT	sedoc	gnitnuoccA
noitcudortnIÂ	Ã​	fo	etaD	yrogetaC	ecivreS	oN.rS	:xat	ecivres	fo	tnemyap	fo	esoprup	eht	rof	,ecivres	yrogetac	hcae	rof	'sdaeh	gnitnuocca'	eht	swohs	osla	elbat	ehT	.ecivres	hcus	fo	noitcudortni	fo	etad	eht	htiw	elbaxat	era	hcihw	secivres	fo	yrogetac	eht	swohs	swabt	elbat	â	â	â	â‚Jumpâ	â‚â	ã‚3.1	.01.0	Eb	xat	xat	fo	%te	fode	rehgihgihgihgihgih	ssen.	c
noitacude	dna	01.sr	Eb	liw	â	ã	‚%01@	ed	ecivres	.001.sr	Ecivres	Elbaxat	Fo	Eht	Eht	Eht	esoppus	:Elepmaxe	.tnuoma	xat	eht	noitoce	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraos	yraoc	yraos	yraos	yraoc	,	2	sulre	eht	eht	Fo	Eulav	SSor	if	Xat	eht	9002.20.42	detad	ts-9002/8.on	noitacfiton	ediv	FO	76	Noitces	Refer
,Dewolla	era	snoitcuded	laitcuded	laitac	seasc	yipps	ni	(	%63.21	ot	gnilatot	e.i	xat	ecivres	No	Ssec	noitucah	Yradnoces	21â	ã‚@	elbayap	saw	xat	eht	,9002.20.32	ot	7002.60.10	morfâ	â	â	â	â	â	â	ã‚â	scures	scuvs	scuvs	scuvs	(elps	scunnur	Eht	eb	sac	Eht	I	,ro	Etroproc	ydob	eht	,iadni	of	detacol	rot	ro	roproc	ydab	yna	ot	dediivorp	eciivres	pihssolps	ot
noitaler	16.08.2002	10	banking	and	other	financial	services	09:09	00440173	00440174	11	beauty	parlor	16.08.2002	00440209	00440210	12	broadcasting	16.07.2001	004401	0010	0044	0001	0009:09:09:09:09:09:09	credit:09:09	16.10.1998	00440088	00440089	32	custom	house	agent	15.06.1997	00440026	00440027	33	dredging	16.06.2005
00440310	00440311	34	dry	cleaning	16.08.2002	00440221	00440222	35	erection,	commissioning	u	installation	01.07.2003	00440233	00440234	36	event	management	16.08.2002	00440197	00440198	37	fashion	designer	16.08.2002	00440213	00440214	38	forward	contract	services	10.09.2004	00440282	00440283	39	franchise	service	01.07.2003
00440237	00440238	40	foreign	exchange	broker	01.07.2003	00440173	00440174	41	general	insurance	01.07.1994	00440005	00440006	42	health	club	&	fitness	centre	16.08.2002	00440205	00440206	43	intellectual	property	service	10.09.2004	00440278	00440279	44	interior	decoratorI'm	not	going	to	get	it.	15304400	05304400	6002.50.10	tnegA
yrevoceR	56	50104400	40104400	8991.01.61	tnatlusnoC	/	tnegA	etatsE	laeR	46	20204400	10204400	2002.80.61	tneg	takeT	liaR	36	57304400	47304400	6002.50.10	ecivreS	sno	4,000.	C	tsiL	gniliaM	84	68104400	58104400	2002.80.61	ecnarusnI	efiL	74	38304400	28304400	6002.50.10	ecivreS	noitacinummocel	eT	tenretnI	64	24204400	14204400
3002.70.10	faC	tenretnI	54	77004400	6700440000440009	78	Storage	and	storage	16.08.2002	00440193	00440194	79	Mineral	Survey	and	Exploration	10.09.2004	00440270	00440271	80	Survey	and	Map	Do	16.06.2005	00440314	00440315	81	T.V.	&	radio	Program	Production	services	10.09.2004	00440286	00440287	82	Technical	testing	and
analysis	01.07.2003	0044	0044	Transport	of	goods	by	road	01.01.2005	00440262	00440263	87	Transport	of	goods	in	containers	by	rail	(except	Indian	railway)	omitted,	p.e.f.	01.09.2009}	01.05.2006	00440390	00440391	88	Transport	of	goods	other	than	water	through	Pipeline	or	other	conduits	16.06.2005	00440302	004403	89	Transportation	of
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goods	through	interior	waterways	01.09.2009	00440470	0040473	109	01.	of	chance,	including	lottery,	bingo	etc.	SERVICES	01.07.2010	00440595	00440596	111	SERVICES	OF	SAÃ.	of	any	event	01.07.2010	00440607	00440608	115	Electricity	Exchange	Services	01.07.2010	00440610	00440611	116	Copyright	Services	01.07.2010	00440613
00440614	117	Services	provided	by	Builder	in	relation	to	preferential	location,	internal/	Desenvolvimento	externo	etc	01.07.2010	00440616	00440617	118	s	Services	de	Restaurants	with	air	conditioning	with	licensing	to	meet	alcoholics	in	relation	to	the	service	of	food	or	drinks.	1.5.2011	00441067	00441068	119	SUPPLY	SUPPLY	SERVICES	IN
HOLTIONS/	PUCKS/	PUPPIES/	HOUSES/	CAMPS/	camp	by	a	containing	period	of	less	than	three	months	1.5.2011	00441070	00441071	NOTE:	1.	CODE	OF	ACCOUNT	for	'education	00444029'	for	all	services.	2.	Code	containing	for	'secondary	and	superior	education	cesshes'	©	'00440426'	for	all	services.	3.	The	sub-chief	'other	receipts'	is	intended
for	interest,	a	penalty	in	the	delay	in	the	payment	of	the	tax	on	the	service.	2.	Registration	2.1	Every	person	responsible	for	the	payment	of	the	Tax	on	the	Service	shall	make	a	request	to	the	Superintendent	in	the	Central	Excise	Question	in	the	ST-1	form	for	registration	within	a	period	of	thirty	days	from	date	when	the	service	tax	under	section	66	of
the	1994	Finance	Law	(32	of	1994)	is	charged:	"	A	person	begins	the	business	of	providing	a	tax	service	after	the	collection	of	this	service,	he	must	make	a	registration	request	within	a	period	of	thirty	days	from	the	date	of	such	an	inexistence.	Â	€	(see	section	69	of	the	Finance	Law,	1994	and	Rule	4	of	the	Service	Tax	Rules,	1994),	the	two	categories
below	were	identified	as	'Special	Category	of	People'	Under	the	Service	Tax	(Special	Category	Registration	of	Persons)	Rules,	2005:	Distributor	of	Entry	Services;	Any	tax	provider	â	€	ught	whose	'added	value	of	the	tax	service'	('added	value'	was	defined	in	the	rules	of	rule	2	(b)	of	the	Service	Tax	(registration	of	special	category	of	people),	2005)	in	a
financial	year	exceeds	nine	Lakh	Rã.	'Input	Services	Distributor',	as	defined	according	to	the	rule	2	(m)	of	the	rules	of	Cenvat,	2004	-	means	a	writing	from	the	manufacturer	or	producer	of	final	products	or	a	goodbide	service	provider,	which	receives	invoices	Issued	under	the	rule	4A	of	the	Service	Tax	Rules,	1994	in	relation	to	the	entry	and	invoice
purchases	in	problems,	invoice	or,	as	appropriate,	Challan	for	the	purposes	of	distribution	£	that	of	the	service	tax	paid	on	the	referred	services	to	this	manufacturer	or	producer	or	provider,	as	the	case	may	be.	If	a	beneficial	service	is	responsible	for	paying	a	service	tax,	as	detailed	in	parangraph	1.1	above,	it	must	also	be	registered.	2.2	The	Tax	on
the	Service	is	administered	by	the	Central	Department	of	Special	Taxes.	The	government	website	www.exciseandservicetax.nic.in	provides	the	details	of	the	judicial	judicials	of	the	state	tax	department,	in	state	terms,	in	terms	of	district	and	in	terms	of	commission.	2.3	Total	67	Central	Tax	and	Tax	Tax	Commissioners	on	Services,	7	Exclusive	Service
Tax	Commissioners	and	5	large	units	Taxpayers	who	manage	the	taxpayers	of	taxes	on	services	in	ãdia.	2.4	2.4	Delhi	Chennai	Kolkata	Bangalore	Ahmedabad	2.5	-	There	are	5	large	contributing	units	(LTUS),	as	listed	below:	Bangalore	2.	Chennai,	3.1	Fill	in	the	Duplicate	St	-1	form.	(The	ST-1	form	is	available	on	the	departmental	site,	involves
photocance	of	the	Pan	Cartion,	proof	of	address	to	be	registered,	and	the	part	of	partner	deed,	etc.	of	the	company,	if	any.	3.2	Card	of	the	Pan	Cartion	is	required	as	a	Pan	-based	Code	(Code	of	Service	Service)	is	attributed	to	all	evaluated	ones.	Mumbai,	Chennai,	Delhi,	Kolkata,	Bangalore	and	Ahmedabad,	as	mentioned	in	the	previous	chapter).	3.4	A
person	is	responsible	for	paying	the	tax	on	the	service	must	register	a	registration	request	within	thirty	days	-	from	the	date	on	which	the	tax	on	the	service	on	the	specific	service	enters	into	force	comes	into	force	or	within	thirty	days	from	the	innate	of	your	activity.	(Consult	Rule	4	(1)	of	the	Tax	on	Service	Rules,	1994)	3.5,	where	a	person,
responsible	for	the	payment	of	a	tax	service	in	a	tax	service,	(i)	Service	that	of	more	than	one	installation	or	writing;	Or	(ii)	receives	this	service	in	more	than	one	installation	or	writings;	Or,	having	more	than	one	installation	or	writings,	involved	in	relation	to	this	service	in	any	other	way,	making	this	person	responsible	for	the	payment	of	service	tax
and	centralized	the	system	of	COLLECTION	or	the	containing	system	centralized	regarding	this	service,	and	these	centralized	charging	systems	or	accounting	accounts	are	located	in	one	or	more	installations,	it	can,	by	its	option	£	o,	Such	premises	or	offices	where	centralized	collection	systems	or	centralized	accounting	are	located.	3.5.	:	Since
nothing	contained	in	this	sub-rules	will	have	any	effect	on	the	registration	granted	to	the	premises	or	offices	with	centralized	billing	fees	or	centralized	accounting	systems,	before	the	2nd	day	of	November	2006.	is	enough	even	when	an	advisor	is	providing	more	than	one	taxable	service.	However,	it	should	mention	all	the	services	provided	by	it	in	the
registration	request	and	the	field	office	should	make	appropriate	entries/endosses	in	the	registration	certificate.	(See	Rule	4	(4)	of	the	Service	Tax	Rules,	1994)	3.7	An	advisor	must	obtain	the	Registration	Certificate	(registration	number)	within	7	days	from	the	sending	date	of	Form	S.T.1,	under	normal	circumstances.	(See	Rule	4	(5)	of	the	Service
Tax	Rules,	1994)	3.8	It	is	necessary	to	obtain	a	new	registration	to	be	obtained	in	case	of	transfer	of	business	to	another	person.	(Consult	Rule	4	(6)	of	the	Service	Tax	Rules,	1994)	3.9	any	assessed	registered	when	no	longer	providing	the	Tax	Service	will	deliver	the	Registration	Certificate	immediately.	(See	Rule	4	(7)	of	the	Service	Tax	Rules,	1994)
3.10	-	In	the	event	that	a	registered	evaluation	starts	providing	any	new	service	of	the	same	facilities,	it	does	not	need	to	request	a	new	registration.	It	can	simply	fill	in	the	S.T.1	form	for	the	necessary	amendments	that	it	wishes	to	make	in	your	existing	information.	The	new	form	may	be	submitted	to	the	superintendent	for	the	necessary	endorsement
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service	provider	as	a	'pure	agent'	of	the	Service	recipient,	shall	be	excluded	from	the	value	of	the	taxable	service,	subject	to	conditions	specified	in	Rule	5	(2)	of	the	service	tax	rules	(value	determination),	2006	5.3.6	Specific	cases	in	which	the	Commission,	the	costs	etc.	will	be	included	or	excluded	are	provided	under	Rule	6	of	the	service	tax	(value
determination)	Rules,	2006	5.3	.7	Rule	7	of	the	rules	of	the	service	tax	(value	determination),	2006	provides	a	real	consideration	as	the	value	of	the	taxable	service	in	case	of	services	provided	from	India	outside	India	(see	Section	66A	of	the	Finance	Act,	1994,	as	amended)	5.4	The	gross	value	charged	may	include	the	service	tax.	In	this	case,	the	value
must	be	the	value,	with	the	addition	of	taxes	to	be	paid,	is	equal	to	the	gross	value	charged.	(e.g.	if	the	gross	value	charged,	including	the	service	tax	is	Rs.100.	The	value	of	the	Tribuble	Service	for	Rs.90.75	and	the	service	tax	to	pay	will	be	Rs.9.07	plus	Cess	Education	Rs.0.18)	(See	Section	67	(2)	of	the	Finance	Act,	1994	5.5)	The	gross	value	charged
by	the	taxable	service	must	include	any	amount	received	in	respect	of	the	taxable	service	before,	during	or	after	or	after	the	service	is	provided.	(See	Section	67	(3)	of	the	Finance	Act,	1994)	6.	Payment	of	service	tax	Anyone	who	provides	taxable	service	to	anyone	must	pay	service	tax	at	the	rate	specified	in	section	66	of	the	way	and	within	the	period
that	may	be	prescribed.	(Sec.68	of	the	Finance	Act,	1994)	The	table	below	shows	the	service	tax	rate	applicable	in	the	relevant	time	period.	Mr.	No.	Service	fee	Service	Tax	Fee	Secondary	and	higher	education	grants	1.	Until	13.05.2003	5%	nil	2.	14.05.2003	to	09.09.2004	10.09.2004	to	17.04.2006	10%	2%S.T.	NIL	4.	18.04.2006	to	31.05.2007	12%
2%	of	S.T.	S.T.	5.	01.06.2007	to	23.02.2009	12%	2%	of	S.T.	1%	of	S.T.	6.	From	24.02.2009	10%	2%	of	S.T.	1%	of	S.T.	6.1​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â	In	case	of	Individuals	or	Proprietary	Concerns	and	Partnership	Firm,	service	tax	is	to	be	paid	on	a​Ã	Âquarterly​Ã	Âbasis.	The	due	date	for	payment	of	service	tax	is	the​Ã	Â5th​Ã	Âof	the	month	immediately	following	the
respective	quarter	(	in	case	of	e-payment,	by	6th​Ã	Âof	the	month	immediately	following	the	respective	quarter).	For	this	purpose,	quarters	are:	April	to	June,	July	to	September,	October	to	December	and	January	to	March.​Ã	ÂHowever,	payment	for	the	last	quarter	i.e.	January	to	March	is	required	to	be	made	by	31st​Ã	Âof	March	itself.	(	Refer	Rule	6	(1)
of	Service	Tax	Rules,	1994)	6.2​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â	In	case	of	any	other	category	of	service	provider	other	than	specified	at	6.1	above,​Ã	Â	service	tax	is	to	be	paid	on	a	monthly	basis,	by	the	5th	of	the	following	month	(	in	case	of	e-payment,	by	6th​Ã	Âof	the	month	immediately	following	the	respective	month).​Ã	ÂHowever,​Ã	Â	payment	for	the	month	of	March
is	required	to	be	made	by	31st	of	March	itself.​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â	(	Refer	Rule	6	(1)	of	Service	Tax	Rules,	1994)	6.3​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â	Service	tax	is	to	be	paid	to	the	Central	Government	in	respect	of	service	deemed	to	be	provided	as	per	the	rules	framed.	​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â	(	Refer	Rule	6	(1)	of	Service	Tax	Rules,	1994)	6.4​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	Â​Ã	ÂThe	facility	of	e-
payment	of	service	tax	has	been	introduced	with	effect	from	11.05.2005.	From	1st​Ã	ÂApril,	2010	e-payment	of	service	tax	has	been	made	mandatory	for	the	assessees	who	have	paid	service	tax	of	Rs.10	Lakhs	(cash+	cenvat)	and	above	during	the	last	financial	year	or	who	have	paid	service	tax	of	Rs.10	Lakhs	(cash	+	cenvat)	and	above	during	the
current	financial	year.	The	e-payment	shall	be	made	only	in	designated	banks	by	6th​Ã	Âday	of	the	following	month.	(Refer	Rule	6	(1)	&	(2)	of	Service	Tax	Rules,	1994)	{List	of	Banks,	authorized	to	accept	e-payment	is	given	in	para	12)​Ã	Â​Ã	Â	6.5​Ã	Â​Ã	Â​Ã	ÂThe	assessee	is	required	Deposit	the	value	of	the	SERVICE	TAX	in	the	designated	banks	through
Gar-7	Challan.	(Consult	Rule	6	(2)	of	the	Service	Tax	Rules,	1994)	(Those	evaluated	may	contact	the	judicial	writing	to	obtain	details	of	the	designated	banks.)	6.6	Apons	depositing	the	Tax	on	the	Service,	the	"Chief	of	Increased"	appropriate	regarding	the	individual	the	category	of	service	must	be	mentioned	in	Challan.	The	correct	ones	were	provided
in	the	table	showing	the	'list	of	services'	in	Paragraphic	1.3.	6.7	If	the	advisor	depresses	the	amount	of	the	responsible	tax	to	be	paid,	by	check,	the	date	of	submission	of	the	check	to	the	designated	bank	would	be	treated	as	the	date	of	payment	of	the	tax	on	the	service.	(Consult	Rule	6	(2a)	of	the	Service	Tax	Rules,	1994)	6.8	-	where	the	appraised	in
which	it	issued	an	invoice	or	received	any	payment,	against	a	service	to	be	provided	that	is	not	provided	by	It	or	totally	or	partially	for	any	reason,	or	where	the	amount	of	invoice	is	renegotiated	due	to	the	disabled	service,	or	to	any	terms	contained	in	a	contract	that	the	appraised	may	receive	the	cront	to	this	tax	Regarding	the	excess	of	service	paid
by	him,	if	the	evaluated:-	‚)	reimbursed	the	payment	or	part	of	it,	entered	the	service	provided	by	the	person	from	whom	he	was	received	or‚	b)	issued	a	note	of	cront	to	the	value	of	the	service	provided	to	the	person	to	whom	this	invoice	was	issued	(see	Rule	6	(3)	of	the	Tax	on	Service	Rules,	1994)	6.9	correctly	estimate	tax	responsibility.	In	such	a
situation,	he	can	request	in	writing	to	the	Jurisdictional	Assistant	/	Vice	-Commission	for	him.	(Consult	Rule	6	(4)	of	Service	Tax	Rules,	1994).	6.10	The	Tax	on	Services	(including	interest,	penalty,	reimbursement)	must	be	rounded	for	the	most	nearby	rupe.	50	parents	or	more	should	be	rounded	to	the	next	and	less	than	50	50	50022.	Philã––	Not	to
cope	Questions	,	Qanã–	Quanan	Qanééééééé	hasté,	74:82⁄9	4⁄4-44-4	Plat	Pultal	Pintle	Skt	,	Imady	,	Quéé	Just	Hade	,	Quan	)	Quan	)	Quané	Qué	)	Quanubet	)	Quané	Québet	Answers	Quanuan	Answers.	Sã:–tãü	–––Qrian,	Question,	Question,	Questions	Quan	́	69:9	does	the	66	kubbita,	waves	in	my	mumbates,	Questionsé	Question.	Not	that	Iitt	wiped	There
is	a	wife	see	it	Civiciousal	Exyx.	Tint	below	to	go	uple	up	to	talksss,	syocation	of	Qubéplox	494	494	499,	694,	694	494	4,	40	).	For	it	signed	the	“sactuetatattat	Trook	Subrubéfeo	sabɛclame	yobɛcadolet	subate	subates,	sabbɔdieo.	The	headlit	Catet	Trink	4991	,	Pucaus	sumer	sabile	sabile	,	sabank	,	Quank	About	Mator	kome:	For	I	37	no	day,	no	one	place
(Dean	ifever	euanan	any	licanan	,	Quanan	Qanéééééééééééééééééééééé.	The	loketter	is	aterke	to	the	sy	35.	Amonon	Rabliction.	It	is	sin's.	Afferant	(.	..	..	Notification	No.	13/2006-	Service	Tax	dated	19.04.2006,	notification	no.	SERVICE	Dated	22.05.2007	and	notification	no.	£	o	22/2011	St	both	dated	1/3/2011	and	notification	36/2011	St	dated
25/4/2011)	7.2.1	The	tax	services	were	divided	into	Train	Groups	and	some	Critent	©	Handalized	groups	of	the	group	are	prescribed	for	the	provision	of	a	particular	service	in	a	particular	group	to	be	treated	as	an	export	of	service.	However,	there	is	a	common	condition	that	is	necessary	to	be	fulfilled	by	all	tax	service	(regardless	of	the	group	to
which	they	belong)	to	qualify	as	exported	services.	7.2.2	These	two	conditions	are:	(i)	Such	a	service	is	delivered	outside	the	ã	ndia	and	used	outside	ãia,	and	(ii)	the	payment	received	to	provide	such	a	service	must	be	in	foreign	exchange	conversable.	It	is	necessary	that	the	conditions	of	common	qualifications,	as	well	as	the	specific	conditions	of	the
group	are	fulfilled	in	such	a	way	as	to	treat	the	provision	of	any	service	such	as	export	that	of	service.	7.2.3	For	category	1	which	includes	18	services:	the	service	must	be	provided	in	relation	to	an	enforceable	property	located	outside	the	ndia.	7.2.4	For	category	2,	consisting	of	46	services:	the	service	must	be	provided	outside	the	NVA,	although	in
case	the	service	is	partially	performed	outside	the	ã	ndia,	it	will	be	treated	as	performed	outside	the	ndia.	7.2.5	for	category	3	that	includes	services	that	exclude	sub	-clinis	zzzo	and	zZZV	sub	-clinsules	of	s.65	(105)	of	the	1994	Financial	Law,	category	AT7.2.3	Above,	except	when	the	provision	of	taxes	specified	in	subscribes	D,	ZZZC,	ZZZR	and	ZZM
IBID	does	not	refers	to	enforceable	goods,	and	those	specified	in	category	7.2.4	above,	when	supplied	in	relation	to	companies	or	to	the	Company,	When	it	is	not	provided	with	regard	to	business	or	commensurate,	it	must	be	provided	to	a	destinations	located	outside	the	case	at	the	time	of	such	a	service.	8.	Returns	8.1	Each	evaluator	is	obliged	to
send	an	annual	return	return	S.T.3	or	S.T.3A	(triple)	together	with	the	tax	payment	proof.	With	the	proposal	of	filing	returns	half	a	year	from	April	to	September	and	October	to	the	sea.	If	the	evaluator	has	opted	for	the	provisional	payment	of	the	Tax	on	the	Service,	it	is	obliged	to	submit	the	Declaration	of	Service	Tax	in	the	Form	S.T.3A.	(Rule	7	(1)
Service	Tax	Rules,	1994)	8.2	The	returns	ST-3	can	also	be	prepared	and	deposited	through	"SERVICE	TAX	RETURN	PROTECTORS"	(STRPS)	that	were	duly	accredited	and	authorized	by	the	department.	The	Council	issued	relevant	provisions	and	guidance	in	the	case	of	return	tax	return	Program	of	return	preparator	No.	07/2009-ST	dated
03.02.2009,	with	the	wording	given.	There	are	currently	1477	STRPs	working	in	local	vain	spread	across	the	paran.	The	Service	Tax	Evaluates	can	login	at	www	TPScheme.com	to	find	out	the	details	of	the	displayable	STRPs	in	your	area.	8.3	An	appraiser	may	present	a	revised	return	on	the	TP-3	form	to	correct	an	error	or	omission	within	a	ninety-
day	period	from	the	return	date	of	return	under	rule	7	(Rule	7B	of	Service	Tax	Rules,	1994)	8.4	Date	of	return	presentation:	Mid	-year	return	must	be	presented	by	the	25th	of	the	Mother	Following	one	year	of	private	means.	(Article	7	of	the	SERVICE	TAX	REGULATION,	1994)	8.5	E-Filing	of	Returns:	The	department	extended	the	ease	of	archiving
online	returns.	This	installation	is	available	for	all	categories	of	service	providers.	However,	in	what	The	assessments	that	paid	the	Total	Rock	Service	Tax	Ten	Lakh	or	more,	including	the	amount	paid	by	the	o£Ãsnepsus	ed	odo​Ãrep	esse	,lanubirt	ed	medro	rop	oditnam	©Ã	osiva	ed	o§Ãivres	o	edno	​Ã	.sona	ocnic	©Ãta	odagorrorp	©Ã	osiva	oa	redneta
arap	ozarp	o	o£Ãtne	,o§Ãivres	o	erbos	otsopmi	od	otnemagap	o	rative	ed	o£Ã§Ãnetni	a	moc	alen	satief	sargeR	uo	ieL	atsed	seµÃ§Ãisopsid	sad	amu	reuqlauq	ed	o£Ã§Ãnevartnoc	uo	;sotaf	ed	o£Ãsserpus	uo	;lanoicnetni	oterrocni	otutatse	uo	;oiulnoc	uo	;eduarf	ed	o£Ãzar	alep	etnemaenorre	odaslobmeer	uo	odarenumer	uo	o£Ã§Ãarud	atruc	ed	uo	ogap	uo
odarboc	iof	o£Ãn	o§Ãivres	o	erbos	otsopmi	o	euq	me	sosac	son	1.2.01	.etnaveler	atad	ad	ritrap	a	'ona	mu'	©Ã	o£Ã§Ãautis	atse	bos	osiva	mu	rirpmuc	arap	ozarp	O	.etnemaenorre	odaslobmeer	uo	odarenumer	uo	oserp-otruc	ed	uo	ogap	uo	odarboc	iof	o£Ãn	euq	,o§Ãivres	ed	otsopmi	olep	adarboc	,aossep	a	rivres	a	lartnec	omusnoc	ed	laicifo	o	aticapac
o£Ã§Ães	atsE	:37	o£Ã§ÃeS	2.01	.oxiaba	etnemadarapes	saditucsid	o£Ãs	o£Ã§Ães	adac	me	satief	seµÃ§Ãisopsid	sA	.saicn¢Ãtsnucric	sair¡Ãv	me	so§Ãivres	erbos	otsopmi	od	o£Ã§Ãarepucer	a	ªÃverp	78	o£Ã§ÃeS	e	D37	a	A37	,37	o£Ã§ÃeS	1.01	o§Ãivres	o	erbos	otsopmi	od	o£Ã§ÃarepuceR	.01	ona	oa	%81	1102.40.10	eD	.5	ona	oa	%31	1102.30.13	a
4002.90.01	eD	.4	ona	oa	%51	4002.90.01	a	2002.50.11	.3	ona	oa	%42	2002.50.11	a	1002.50.11	.2	sªÃm	oa	%5,1	1002.50.11	©ÃtA	.1	odo​Ãrep	od	soruj	ed	axaT	.o£ÃN	.rS	.etnaveler	opmet	ed	odo​Ãrep	on	lev¡Ãcilpa	soruj	ed	axat	a	artsom	oxiaba	alebat	A	.ona	oa	%31	a	soruj	ed	axat	a	uocificepse	4002.90.01	ed	4002/62	ºÂn	o£Ã§Ãacifiton	A	.atircserp	axat
	Ã	selpmis	soruj	ragap	a	odagirbo	©Ã	odailava	o	,)otnemicnev	ed	atad	a	s³Ãpa(	sotnemagap	me	osarta	ed	osac	me	,euq	4991	ed	sa§ÃnaniF	ed	ieL	ad	57	o£Ã§Ães	a	bos	odicenrof	​Ã	.ertsemirt	/	etnaveler	sªÃm	oa	etniuges	sªÃm	od	aid	ºÂ5	,sosac	sortuo	me	e	etnemacinortele	ogap	es	,etnaveler	ertsemirt/sªÃm	oa	etniuges	sªÃm	od	aid	ºÂ6	o	©Ã	o§Ãivres	o
erbos	otsopmi	od	otnemagap	o	arap	ataD	​Ã	¢Ã	¢Ã	soruJ	.9	.air³Ãtagirbo	©Ã	onroter	ed	acin´Ãrtele	o£Ã§Ãatneserpa	a	,roiretna	oriecnanif	oic​Ãcrexe	on	,otid©ÃrC	be	deleted	10.3	Section	73A	provides	for	payment	by	an	assessment	of	any	amount	charged	in	excess	of	the	service	tax	or	recovery	of	any	amount	as	a	representative	of	the	service	tax,
which	was	collected	by	a	person,	but	not	deposited	with	the	central	government.	10.4	Section	73B	allows	the	central	government	to	collect	interest	on	the	value	determined	in	subsection	(4)	of	section	73A	at	a	rate	notified	by	the	central	government	(not	less	than	10%,	but	not	more	than	24%	p.a.).	Section	73C	provides	for	the	provisional	attachment
by	the	Special	Execution	Officer	of	any	property	belonging	to	a	person	in	whom	the	notification	is	served	in	subsection	(1)	of	section	73	or	subsection	(3)	of	section	73A	during	the	pending	of	such	procedures.	10.6	Section	73d	provides	for	the	publication	of	the	name	of	any	person	and	any	other	details	concerning	any	process	under	the	provisions	of
Chapter	V	of	the	Finance	Act,	1994,	in	relation	to	that	person,	of	public	interest,	in	the	manner	that	may	be	prescribed.	10.7	Section	87	provides	for	the	recovery	of	any	amount	due	to	the	central	government	by	any	of	the	following	modes:	a.	deducting	that	amount	of	any	money	due	to	that	person,	under	the	control	of	any	central	consumer	officer	or
any	customs	officer.	b.	by	the	recovery	of	anyone	else	from	whom	money	is	due	to	an	inadimplent	person.	c.	restricting	any	mobile	or	immovable	property	belonging	to	that	person	and	holding	the	same	property	until	the	amount	to	pay.	d.	When	preparing	a	certificate	signed	by	the	Special	Tax	Central	Officer,	specifying	the	amount	due	and	send	it	to
the	district	collector	in	which	that	person	has	any	property	or	continues	his	business.	The	said	collector,	after	receipt	of	this	certificate,	will	recover	from	such	person	the	value	specified	then	as	if	it	were	a	land	revenue	delay.	11.	Penalties	were	prescribeddifferent	sections	for	for	adarenumer	uo	atruc	arienam	ed	uo	ogap	uo	odarboc	o£Ãn	o§Ãivres	ed
otsopmi	od	rolav	oa	laugi	rolaV	evuoh	es	,revuoh	es	,otnemagap	o	ajes	,revuoh	es	,revuoh	es	,revuoh	es	,otnemagap	o	ajes	,revuoh	es	,revuoh	es	,o§Ãivres	od	soruj	e	otsopmi	od	m©Ãla	,o§Ãivres	o	erbos	otsopmi	od	otnemagap	o	rative	ed	o£Ã§Ãnetni	a	moc	¡Ãl	rop	satief	sarger	sad	uo	4991	,sa§ÃnaniF	ed	V	olut​ÃpaC	od	ieL	ad	seµÃ§Ãisopsid	sad	amu
reuqlauq	ed	o£Ã§Ãaloiv	uo	sotaf	ed	o£Ãsserpus	A	uo	otutatse	uo	oir¡Ãtnulov	uo	oterrocni	otutatse	uo	oiulnoc	uo	eduarf	ed	asuac	rop	etnemaenorre	odaslobmeer	uo	odarenumer	uo	o£Ã§Ãarud	atruc	ed	oslobmeer	iof	uo	ogap	uo	odarboc	iof	o£Ãn	o§Ãivres	ed	otsopmI	87	3-/00001.sR	©Ãta-adicenrof	©Ã	adarapes	edadilanep	amuhnen	euq	me	ieL	ad
seµÃ§ÃisopsiD	ortuo	reuqlauq	ed	o£Ã§Ãnevartnoc	araP	.2	-/00001.sr	otpu_satnoc	ed	sorvil	sues	me	arutaf	a	racilpxe	e	sotelpmoc	sehlated	moc	aterroc	arutaf	ritime	me	ahlaF	-/00001.sR	©Ãta	-etnemacinortele	otsopmi	ragap	arap	air¡Ãssecen	aossep	alep	etnemacinortele	otsopmi	ed	otnemagap	on	ahlaF	.aunitnoc	ossacarf	o	lauq	o	etnarud	aid	rop	002
.sR	uo	-/00001.sR	©Ãta	-seµÃsicxE	sotsopmI	ed	lartneC	laicifO	o	etnarep	recerapmoc	arap	uo	lartnec	omusnoc	ed	laicifo	olep	sodigixe	sotnemucod	rizudorp	me	,seµÃ§Ãamrofni	recenrof	me	ahlaF	-/00001.sR	©Ãta	-sortsiger	reter	uo	retnam	,retnam	me	ahlaF	.roiam	rof	euq	o	,aunitnoc	ossacarf	o	lauq	o	etnarud	aid	rop	002	.sR	uo	00001	.sR	-	adiuges	me
satief	sarger	sa	uo	96	o£Ã§Ães	a	moc	odroca	ed	ortsiger	o	rimussa	me	ahlaf	ebecer	edadilanep	amuhnen	siauq	salep	¡Ãl	satief	sargeR	uo	4991	,sa§ÃnaniF	ed	V	olut​ÃpaC	od	ieL	ad	seµÃ§Ãisopsid	reuqsiauq	ed	o£Ã§Ãaloiv	rop	lareg	edadilaneP	77	2	.odived	o§Ãivres	ed	otsopmi	od	%05	redecxe	eved	o£Ãn	sam	,roiam	rof	euq	o	,sªÃm	rop	otsopmi	essed	%1
a	uo	,aunitnoc	ossacarf	o	siauq	so	etnarud	said	so	sodot	arap	-/001.sR	a	roirefni	o£Ãn	edadilanep	,o§Ãivres	ed	soruj	e	otsopmi	od	m©ÃlA	o§Ãivres	ed	otsopmi	od	otnemagap	on	ahlaF	67	1	o£Ã§Ães	ad	asnefo	ad	sehlateD	.o£ÃN	.rS	.sasnefo	ed	sopiT	erroneous	reimbursed.	But	where	true	accounts	are	available	in	the	specified	records,	the	penalty	is
reduced	to	50%.	50%.llA	iabmuM	troF	,artsaruaS	fo	knab	etatS	5	4820130	setarenoissimmoC	llA	iabmuM	troF	,aidnI	fo	knaB	detinU	4	2820220	setarenoissimmoC	llA	iabmuM	ivaN	,rupaleB	,aidnhall	fo	knaB	3	5771120	setarenois	C	llA	iabmuM,troF	erocnavarT	fo	knaB	etatS	1	edoC	RSB	.tnemyap-e	hguorht	eunever	tcelloc	ot	tenirohtua	si	kna	B	eht
hcihw	rof	etarenoissimmoC	xaT	ecivreS/esicxE	eht	fo	emaN	knaB	BPF-e	eht	fo	emaN	.oN.rS	8002.70.81	detad	45/80/sBPF-e/51-9/II	drooC.	oN	rettel	ediv	8002.80.10	.F.E.W	:xat	ecivres	fo	tnemyap-e	fo	ytilicaf	eht	reffo	sknab	gniwollof	ehT	.sknab	niatrec	yb	dednetxe	ytilicaf	gnikna	B	tenretnI	hguorht	xat	ecivres	yap	nac	seesses	A	.5002.50.11	morf
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